
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/02/2020 22/01/2020

Fevereiro R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/03/2020 27/02/2020

Março R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/04/2020 24/03/2020

Abril R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/05/2020 28/04/2020

Maio R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/06/2020 25/05/2020

Junho R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/08/2020 23/07/2020

Agosto R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/09/2020 24/08/2020

Setembro R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/10/2020 24/09/2020

Outubro R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/11/2020 26/10/2020

Novembro R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/12/2020 25/11/2020

Dezembro R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/01/2021 23/12/2020

13° Salário R$ 3.970,46 R$ 436,75 R$ 436,75 R$ 436,75 30/01/2021 29/09/2020

TOTAL R$ 51.615,98 R$ 5.677,75 R$ 5.677,75 R$ 5.677,75 R$ 0,00

DATA DO REPASSE (6)

CAMARA MUNICIPAL DE OURICURI
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, 09 DE DEZEMBRO DE 2020
ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Em R$
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/02/2020 28/01/2020

Fevereiro R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/03/2020 27/02/2020

Março R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/04/2020 24/03/2020

Abril R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/05/2020 28/04/2020

Maio R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/06/2020 26/05/2020

Junho R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/08/2020 23/07/2020

Agosto R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/09/2020 24/08/2020

Setembro R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/10/2020 24/09/2020

Outubro R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/11/2020 26/10/2020

Novembro R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/12/2020 25/11/2020

Dezembro R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/01/2021 23/12/2020

13° Salário R$ 3.970,46 R$ 737,31 R$ 737,31 R$ 737,31 30/01/2021 29/09/2020

TOTAL R$ 51.615,98 R$ 9.585,03 R$ 9.585,03 R$ 0,00 R$ 9.585,03 R$ 0,00

Em R$

DATA DO REPASSE 
(6)

BASE DE CÁCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
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RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/02/2020 28/01/2020

Fevereiro R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/03/2020 27/02/2020

Março R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/04/2020 24/03/2020

Abril R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/05/2020 28/04/2020

Maio R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/06/2020 26/05/2020

Junho R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/08/2020 23/07/2020

Agosto R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/09/2020 24/08/2020

Setembro R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/10/2020 24/09/2020

Outubro R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/11/2020 26/10/2020

Novembro R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/12/2020 25/11/2020

Dezembro R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/01/2021 23/12/2020

13° Salário R$ 3.970,46 R$ 674,98 R$ 674,98 R$ 674,98 30/01/2021 29/09/2020

TOTAL R$ 51.615,98 R$ 8.774,74 R$ 8.774,74 R$ 8.774,74 R$ 0,00

Em R$
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RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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CAMARA MUNICIPAL DE OURICURI
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, 09 DE DEZEMBRO DE 2020
ANEXO XI - C

Documento Assinado Digitalmente por: VALKIRIA ALVES CAVALCANTI BIONES, ADELUCIA CLEA FEITOSA DELMONDES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d51472ce-a3e5-4d0d-a060-a6f654edf189


